

ZADANIE

Stavba: Zvberný dvor Tehla

Objekt:

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o.

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: obec Tehla

Číslo	Položka	MJ	množstvo	cena za mj bez DPH	cena spolu bez DPH
Vodoinštalčný a vodárenský materiál					
1	Rúrky ocel. bezošvé 11453.0 d 89 mm hr.steny 5,0 mm	m	8,000	17,760	142,08
2	Potrúbie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 32 x 3,0 x 100m	m	16,600	1,440	23,90
3	Oceľové objímky z pásovej ocele na potrubí DN 50-100	kus	4,000	2,520	10,08
4	Spojka inštalčná mosadzná s nátrubkom 1"	ks	2,000	9,360	18,72
5	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	kus	1,000	11,760	11,76
6	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	1,000	12,600	12,60
7	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	kus	1,000	14,880	14,88
8	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	8,000	0,132	1,06
9	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,0x1000	kus	2,000	8,160	16,32
10	Dno šachtové na vlnovcovú šachtovú rúru - prietochné 400 x 160	kus	1,000	41,640	41,64
11	Rúra šachtová vlnovcová OD400 x2000	kus	1,000	84,000	84,00
12	Poklop liatinový D400 na tel. rúru - DN425	kus	1,000	11,640	11,64
13	Potrúbie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG	m	2,500	4,080	10,20
14	Potrúbie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 150 systém KG	m	3,400	2,280	7,75
15	Potrúbie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	1,000	1,740	1,74
16	Potrúbie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	1,000	1,836	1,84
17	Potrúbie kanalizačné z PP vetracie DN 110	m	1,000	4,800	4,80
18	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	1,000	10,980	10,98
19	Potrúbie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 32/3,4	m	2,000	0,912	1,82
20	Potrúbie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8	m	3,000	1,800	5,40
21	Potrúbie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5	m	4,000	3,960	15,84
22	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	9,000	0,420	3,78
23	Rúra oceľová bezšvová závitová 1/2" pozinkovaná, ozn. 11 353.0	m	1,200	4,680	5,62
24	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plas	ks	1,000	16,380	16,38
25	Ventil uzatvarací priamy 1/2"	ks	1,000	16,380	16,38
26	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia 3/4" odzdušňovač s odpadovým kalichom	ks	1,000	16,440	16,44
27	Koleno liatinové jednozávitové pozinkované FF 1/2"	ks	3,000	0,600	1,80
28	T-kus liatinový pozinkovaný 3/4"	ks	1,000	1,320	1,32

29	Vsuvka liatinová pozinkovaná 1/2"	ks	3,000	0,600	1,80
30	Vsuvka liatinová pozinkovaná 3/4"	ks	1,000	0,720	0,72
31	Zátka liatinová závitová pozinkovaná 1/2"	ks	1,000	0,480	0,48
32	Šróbenie liatinové pozinkované MF 1/2"	ks	1,000	2,700	2,70
33	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpusť. DN 15	kus	5,000	6,480	32,40
34	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný V 3038 G 1/2	kus	1,000	4,680	4,68
35	Ventil redukčný mosadzný G 1/2 PN 6 do 25°C s 2x vnútorným závitom bez manometra	kus	1,000	50,940	50,94
36	Ventil poistný mosadzný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnútorným x vonkajším závitom	kus	1,000	34,920	34,92
37	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	kus	1,000	10,320	10,32
38	Zách. misa kombi s úspornou armatúrou odpad zvislý	súbor	1,000	90,000	90,00
39	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	súbor	1,000	38,400	38,40
40	Kút sprchový standart s vaničkou	súbor	1,000	300,000	300,00
41	Ohrievač tlakový pre viac odberných miest	kus	1,000	432,000	432,00
42	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	súbor	1,000	6,600	6,60
43	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	42,000	42,00
44	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	54,000	54,00
45	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	kus	1,000	2,400	2,40
46	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	1,000	4,800	4,80
	Celková cena				1 619,93